
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 17-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Чипровци и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Чипровци с вх. № 24 от 14 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 12 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Чипровци в състав: 

           

Секционна избирателна комисия № 123600001 – гр. Чипровци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Невена Георгиева Янчева 
Цветана Димитрова Петкова 
Мария Петрова Кръстева 
Цветана Маркова Андрова 
Анна Ангелова Скачкова 

Председател 
Секретар Член  
Член 
Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600002 – гр. Чипровци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иван Иванов Тинчовски 

Илияна Бисерова Лилова 
Ангелина Каменова Георгиева 
Мария  Ганчова Кръстева 
Георги Иванов Павлов 

Председател 

Секретар 
Член  
Член  
Член  

 

Секционна избирателна комисия № 123600003 – гр. Чипровци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Стефан Петков Тодоров 
Цецка Димитрова Василева 
Валя Михалова Иванова 
Маряна Димитрова Янева  
Ина Красимирова Игнатова 

Председател 
Секретар 
Член  
Член  
Член  

 

Секционна избирателна комисия № 123600004 –с. Мартиново 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Маргарита Игнатова Илиева 
Римма Музигитовна Петкова 
Маргарита  Димитрова Тодорова  
Милица Серафимова Костадинова 
Николина Александрова Начкова 

Председател 
Секретар 
Член  
Член  
Член  

 

Секционна избирателна комисия № 123600005 – с. Железна 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Анета Георгиева Йорданова 
Мария Миладинова Кирова 

Председател 
Секретар 



 2 

Георги Цецков Георгиев 
Мариела Илиева Ценкова 
Калинка Петрова Митова 

Член  
Член  
Член  

 

Секционна избирателна комисия № 121200006 – с. Превала 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Татяна Любенова Стоянова 
Цветана Петкова Стоянова 

Надка Иванова Живкова 
Цветелин Иванов Петков 
Велко Михайлов Найденов 

Председател 
Секретар 

Член 
Член 
Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600007 – с. Горна Лука 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мариета Петкова Георгиева 
Цветана Видова Костова  

Цветанка Веселинова Ценкова 
Иванка Живкова Иванова 
Красена Красимирова Игнатова 

Председател 
Секретар 

Член 
Член 
Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600008 – с. Митровци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мариета Иванова Първанова 
Валентина Иванова  
Николай Георгиев Видолов 

Параскева Маркова Илиева 
Мирослава Маринчова Минчова 

Председател 
Секретар 
Член 

Член 
Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600009 – с. Бели мел 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Неда Иванова Христова 
Илич Иванов Давитков 
Елена Йорданова Кръстева 

Иванка Емилова Петрова 
Илияна Михайлова Младенова 

Председател 
Секретар 
Член 

Член 
Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600010 – с. Челюстница 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Розко Василев Минчев 
Ели Илиева Петрова 
Венета Симеонова Александрова 
Велко Захариев Георгиев 

Александра Николаева Илиева 

Председател 
Секретар 
Член 
Член 

Член 

 

Секционна избирателна комисия № 123600011 – с. Горна Ковачица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мария Ангелова Петрова 
Камен Илиев Георгиев 
Христина  Петрова Алексиева 
Георги Владимиров Грънчаров 

Иванка Георгиева Аврамова 

Председател 
Секретар 
Член 
Член 

Член 
 

 

Секционна избирателна комисия № 123600012 – с. Равна 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Лида Йорданова Александрова 
Соня Иванова Борисова 
Макарина Илиева Живкова 
Дара Георгиева Илиева 

Венета Петрова Цветкова 

Председател 
Секретар 
Член 
Член 

Член 
 



 3 

 

Подвижна секционна избирателна комисия № 123600013  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Валя Младенова Петкова 
Павлин Петков Павлов 
Пепа Асенова Мишкина 

Зоя Георгиева Томова 
Антоанета Тодорова Костова 

Председател 
Секретар 
Член 

Член 
Член 

 

 2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    
 3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 

представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 

            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 

СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
 
 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  

 


